Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário,Secretaria de Planejamento,de

Finanças, solicitando estudos e providencias junto ao Banco Santander para que estude a

possibilidade de implantar uma Agencia no Distrito de Moreira César ou que reveja a

possibilidade do funcionário publico da Prefeitura receber, através de outros Bancos que

tenha Agencia no Distrito de Moreira César.

II 1111111111E1
Protocolo: 0001 28/2015

08/06/2015 - 12:00:44

REQ Requerimento 893/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. DE FINANÇAS. SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO BANCO SANTANDER
PARA QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAR UMA
AGÊNCIA NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR OU QUE REVEJA A
POSSIBILIDADE DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO DA PREFEITURA
RECEBER ATRAVÉS DE OUTROS BANCOS QUE TENHAM
AGÊNCIA NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
O 8 JUN. 71'5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que a dificuldade para os funcionários receberem seus salários no Caixa

Eletrônico do Santander no Distrito de Moreira César, é quase que impossível.

Considerando que os problemas do Caixa Eletrônico do Banco Santander no Distrito, se

tornaram crônicos.

Considerando que muitos funcionários da Subprefeitura do Distrito de Moreira César,

vieram me procurar para ajuda-los a resolver essa questão.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário Secretaria de Planejamento,de Finanças, solicitando estudos e

providencias junto ao Banco Santander para que estude a possibilidade de implantar uma

Agencia no Distrito de Moreira César ou que reveja a possibilidade do funcionário publico

da Prefeitura receber, através de outros Bancos que tenha Agencia no Distrito de Moreira

César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2015

Verea or José Carlos Go 	TB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2